

URIAGE Hyseac fluid przeciwsłoneczny do skóry tłustej i mieszanej SPF50+ 50 ml



Cena: 86,29 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	50 ml
Postać	fluid
Producent	LABORATORIA POLFA ŁÓDŹ SP. Z O.O.
Rejestracja	kosmetyk

Opis produktu

URIAGE Hyseac fluid przeciwsłoneczny do skóry tłustej i mieszanej SPF50+ 50 ml

Fluid przeciwsłoneczny Uriage Hyseac SPF50 jest kosmetykiem gwarantującym wysoką ochronę przed promieniowaniem UVA i UVB skórze tłustej oraz mieszanej. Wyselekcjonowane składniki aktywne zapewniają długotrwały efekt matujący, przywracają odpowiedni poziom nawilżenia oraz przeciwdziałają tworzeniu się niedoskonałości. W składzie fluidu przeciwsłonecznego Uriage Hyseac znalazł się wyciąg z wierzbownicy, który wykazuje działanie przeciwzapalne, a także witamina E, gliceryna oraz fitosterole. Receptura kosmetyku opiera się na wodzie termalnej Uriage o właściwościach kojących oraz łagodzących. Preparat jest odporny na pot oraz wodę. Wyjątkowo lekka formuła sprawia, że kosmetyk jest łatwy w aplikacji i szybko się wchłania. Może być stosowany również przez osoby ze skórą po zabiegach dermatologicznych. Wysoka skuteczność fluidu została potwierdzona badaniami klinicznymi.

Zastosowanie

Skóra tłusta i mieszana twarzy narażona na działanie promieniowania UVA-UVB, doskonały po zabiegach dermatologicznych.

Sposób użycia

Rozprowadzić równomiernie na powierzchni skóry twarzy.

Składniki (INCI)

Aqua (Water, Eau), Dicaprylyl Carbonate, Uriage Thermal Spring Water (woda termalna Uriage), Methylene Bis-Benzotriazolyl Tetramethylbutylphenol, Butyl Methoxydibenzoylmethane (filtr UV), Ethylhexyl Triazone (filtr UV), Octocrylene (oktokrylen-filtr UV), Nylon-12, C20-22 Alkyl Phosphate, Glycerin (gliceryna), C20-22 Alcohols, Decyl Glucoside, Butylene Glycol, Dimethicone, Xanthan Gum, Chlorphenesin, Parfum (Fragrance), Tricontanyl PVP, Benzoic Acid (kwas benzoesowy), Tetrasodium EDTA, o-Cymen-5-ol, Tocopheryl Acetate (pochodna wit E), Sodium Hydroxide, Propylene Glycol, Citric Acid (kwas cytrynowy), Glycyrrhiza Infata Root Extract (ekstrakt z korzenia lukrecji).